お客様各位

平成 27年 6月吉日

(株)SIMPLE COMPANY

夏季期間のチョコレート品質保持の為クール便配送に関してのお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

夏季期間のチョコレート商品配送に関してお知らせです。夏季期間のチョコレート品質保持の為、

6 月 17 日(水)午前 10 時以降の御注文よりクール便にて発送させていただきます。これに伴いチョコレー

ト商品の単品・サンプルでの御注文の場合、送料が 冷蔵便 800円（税別） での配送になります。

※ケースでの御注文の場合、送料はケース代金に含まれますので価格の変更はございません。

またクール便での適応期間は、10月上旬のご注文分までとさせていただく予定ですが、 気温の上昇等に

よっては、上記適応期間を変更させて頂く場合がございます。予めご了承下さい。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

■適応期間：2015年 6月 17日（水）～10月中旬（予定）

■夏季期間冷蔵便対応商品：下記 5アイテム

・メネフネ パイナップルスノーチョコレート 3.5OZ

・メネフネ シュガーフリーダークチョコレート 3.5oz

・メネフネ ミルクチョコレートマカダミアナッツ 3.5oz

・メネフネ コナコーヒーダークチョコレート 3.5oz

・メネフネ グリーンティーマッチャクランチ 3.5oz

■対応内容：(1)対応商品 冷蔵便にて配送

(2)対応商品 単品・サンプルに関する冷蔵便に伴う配送料の変更

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

株式会社 SIMPLE COMPANY ホールセール事業部

TEL：03-5687-7033 Mail: cs@simplecompany.co.jp